gloriam.  Deus  autem  omuipotens, 
 qui  dives  et  co- 

piosus  est  in  misericordia,  mer
itis  et  auctontate 

apostolorum  Petri  et  Pauli,  etnost
ra  per  illos  nob.s 

licet  indignis,  divinitus  coucessa,
  absolvat   te  et 

omnes  fideles  tuos  ab  omnibus  pecc
atis  vestr.s    et 

dirigat  vos  in  omnem  voluntatem  s
uam,  ut  m  hac 

vita  vos  promereri  faciat  quod  i
n  „terna  beatitudtue 

multipliciter  vobis  adaucta  coron
a  retr.buat. 

Data  Romas,  decimo  octavo  [xix
]  Kalendas  Ja- 

nuarii,  indictione  secunda. 

EPISTOLAXIV. 

AD    WELFONEM.    DUCEM. 

(Anno  1078.) 

Kuiinm  rnntra  se  murmurationis  caus
am  fore  osten- 

MdrsiMZclrfcrVcndat  qum  in  s
ynodo  statuta 

iuntii%cTcorde  Bco  adhcescrit
,  victonam  eum 

adepturum. 

Gbegorius  episcopus,  servus  ser
vorum  Dei,  Wel- 

foni  duci  salutem  et  apostolica
m    benedict.onem. 

Si  diligenter  secundum  aequit
atem  pontificalis   :„™     «ni.mtntp.m     neroen- 

officii,    secundum  propriam    volu
ntatem     perpen-  . 

ditis  qus  agimus,  quaa  dicimus  
de  commun,  negot.o, 

imo  maxima  perturbatione  regni
  vestn,  non  contra 

nos  murmurabitis,  sed  per  viam
  Patrum  nostrorum 

nos  incedere,  Deo  duce,  meritis 
 beati  Petri  apostoh 

co«noscetis.  Perpendite  quod  san
ctus  Spintus  per 

nos,   Hcet  indiguos,  dignatus  es
t  in  sancta  synodo 

hoc  in  anno  Romae  iu  Quadrages
ima  celebrata  sta- 

tuere,  et  cognoscetis  quantum  va
leat,  quantum  pos- 

sit  auctoritas  et  potestas  beati  P
etri.  Agite  itaque 

omnipotenti  Deo  et  beato  Petro  s
emper  grates,  et 

non  contra  nos  murmurando,  sed 
 beato  Petro  gra- 

tias  referendo,  meliora  sperate.  Mi
hi  credite,  fratres 

charissimi,  quia   qui  de  falsitate 
 et  calliditate  non 

deiustitia  et  simplicitate  confidun
t,   omn.no  dec.- '  _        „     ,»  .  ■  _i_.i:..„    j^.rrvfinflr.  pnnfnndel 

umre  desiderat.  Rehqua  harum 
 Meiarum  p-.« 

tori  dicenda  relinquit. 

Gbegobius  episcopus,  servus  
servorum  Dei,  cha- 

rissimis  fratribus  in  monasterio
  Massiliens.  commo- 

rantibus,  salutem  et  apostolica
m  bened.ct.onem. 

Contristavi  vos,  imo  B.  Petrus
  commov.t  turba- 

vit  etipsesanabit.  Filius  namqu
e  ilhus,  abbas  ve- 

B  ster,  venit  ad  nos,  et  pro  ejus  am
ore  factus  est  obe- 

diens  usque  ad  corporis  captio
nem;  et  quia  paratus 

fuit,  si  oporteret,  mori,  et  e
x  hoc  habebit  retr.bu-